[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24 » апреля 2017 № 416-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 31.03.2017 № 308 - П

«Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов
  социально-экономического развития Промышленновского муниципального района»

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях определения процедуры разработки прогнозов социально-экономического развития Промышленновского муниципального района:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 31.03.2017 № 308 - П «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов  социально-экономического развития Промышленновского муниципального района» (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В абзаце девятом пункта 1.2 Порядка слова «без изменения периода, на который они разрабатывались» исключить.

1.2. В пункте 2.1 Порядка после слова «двенадцать» дополнить словами «и более».

1.3. Дополнить раздел 2 Порядка пунктом 2.8 следующего содержания:

«2.8. Проект долгосрочного прогноза проходит процедуру общественного обсуждения в соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» в порядке и сроки, установленные постановлением администрации Промышленновского муниципального района.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района   О.А. Игину.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Е.Л. Жукова
Тел. 74779
PAGE
остановление от «____»_______________г. №_________
страница 2
2
постановление от «    »                   2017г. №___                                                                            страница